Bu manalarda da, genelde namazın bir şekilde kılınması anlamı ağırlıktadır. Örneğin Zemahşerî; “*namazın ikamesi demek; namazın farzları, sünnetleri ve adabında herhangi bir sapma olmaması, usulüne uygun kılınmasıdır*” (Zemahşerî, t.y.: I, 39) derken, İbnü’l-Cevzî (v. 597/1201), namazın ikamesi ifadesinin Kur’an’da iki anlamda kullanıldığını söyler (İbnü’l-Cevzî, 1985: 95-96):

1. Namazı tamamlamak (Bakara, 2/3. *وَمَا رَزَقْنَاهُمْ يَنْفِقُونَ* (الذين يؤمنون

2. Namazı ikrar etmek (Berâe, 9/5. الصلاة وآتوا الزكاة فخلوا سبيلهم إن الله غفور رحيم... فإن تابوا وأقاموا...)